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Afrin işgal altında (320): 

Geniş çaplı Nevruz kutlamaları, sivillere yönelik saldırılar, "Ebu Amşe" ve 

"Ebu Kessar"ın ihlalleri, zorla kaybettirilenler, haraçlar, hırsızlıklar ve 

saldırılar Raju ve Badina beldelerinde, zeytin ağaçlarının kesilmesi  

Arapçadan Türkçeye çevrildi* 

Afrin’deki Kürtler bu yıl bayramları Nevruz’u geniş çapta kutladılar; 20 Mart akşamı çeşitli köy ve 
kasabalarda ateşler yakarak ve eğlenceler düzenleyerek, ertesi gün doğaya çıkarak ve kutlama merkezlerine 
katılarak kutlamalara devam ettiler. Kararlılıklarının kırılmayacağını vurguladılar ve barış, özgürlük ve eşitlik 
taleplerini dile getirdiler. Bu kutlamalar, eski rejimin devrilmesi ve genel özgürlük rüzgârlarının esmesiyle 
birlikte, yeni Suriye yönetimine bağlı genel güvenlik biriminin sağladığı nispeten güvenli ortam sayesinde 
gerçekleşti. Ancak bayramın huzurunu bozan tek şey, bazı sivillere yönelik saldırılar ve kutlayanlara karşı 
yöneltilen tehditler ile küfürlü söylemler oldu! 

Aşağıda mevcut duruma dair bazı olaylar yer almaktadır: 

= Sivillere Yönelik Saldırılar: 

- 20.03.2025 akşamı, Afrin kentindeki Al Malahi Caddesi'nde Nevruz Bayramı kutlamasından akrabalarıyla 
birlikte evine, Eşrefiye Mahallesi'ne dönerken, Şirava'ya bağlı Birc Abdalo köyünden 45 yaşındaki vatandaş 
"Hasan Sido", bir motosiklet üzerinde bulunan iki silahlı yerleşik militan tarafından Kalaşnikof tüfeğiyle 
bacağından vurularak yaralandı. Olay, Sido’nun, yanında Kürt bayrağı taşıyan bir gencin elinden bu bayrağı 
zorla almaya çalışan militanlara karşı çıkması üzerine meydana geldi. Yaralı hastaneye kaldırılarak tedavi 
altına alınırken, saldırganlar olay yerinden kaçtı. 

 

- Aynı şekilde, Kürtlerin Nevruz Bayramı’nı kutladıkları 20.03.2025 akşamı, Afrin kentinin "Marate" 
Caddesi'nde bazı silahlı kişiler ve yerleşik gençler, Kürtlerin araçlarına taş atarak saldırıda bulundu, ellerinde 
taşıdıkları Kürt bayraklarını yırtmaya çalıştı ve aşağılayıcı sözler sarf etti. 

- Aynı akşam, Raju nahiyesindeki "Hamzat Tugayı" milislerinin lideri ve "Hec Halîl" köyünde ikamet eden 
"Hazem Meri / Ebu Omar" adlı kişi, halka silahla ateş açmakla tehdit etti ve Nevruz Bayramı kutlamalarını 
iptal etmelerini istedi. Ancak, halk kararlı davranarak kutlamalara devam etti. 
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- 23.03.2025 tarihinde, Raju beldesinin Al Sukue Mahallesi'ndeki kız lisesinde bazı kız öğrencilerin 
boyunlarına sarılı şekilde Kürt bayrakları kumaştan sarılı olduğunu gören okul müdürü, İdlib’in Maarrat 
Hurma beldesinden gelen "Amir Al Riya", bayrakları zorla çıkardı, öğrencilere hakaret etti ve durumu Türk 
istihbaratına ve "sivil polis" milislerine bildirdi. Bunun üzerine, "Alluş" hediyelik ve aksesuar dükkanının 
sahibi ve Kürt bayrakları satıcısı olan vatandaş "Ali Hec Oso" tutuklandı, hakarete uğradı ve feci şekilde 
dövüldü. Aynı gün içerisinde yüksek bir para fidyesi ödemeye zorlanarak serbest bırakıldı. Oysa ki Kürt 
bayraklarının satışı serbestti ve bayram süresince çok sayıda bayrak açılmıştı. 

= Şiye/Şeyh el-Hedid Beldesinde: 

16.03.2025 akşamı, "Sultan Süleyman Şah Tugayı" milislerinin lideri olan ve "Ebu Amşe" lakabıyla bilinen 
"Muhammed El-Casim", motosikletli ondan fazla milisle birlikte Şiye/Şeyh el-Hedid beldesindeki "Nabe" 
meydanına ulaştığında, hiçbir doğrudan sebep olmaksızın 30 yaşındaki vatandaş "Ahmed Suleyman 
Şeyho"ya acımasızca saldırıp ağır şekilde dövdüler. Saldırı sonucunda mağdur yatağa düşecek kadar 
yaralandı. Saldırganlar ayrıca tehdit ve hakaretler savurarak bölgeden ayrılmayacaklarını duyurdular. Olayın 
ardından, çağrı üzerine beldeye gelen genel güvenlik birimi bir devriye göndererek olayla ilgili soruşturma 
başlattı. Ancak devriyenin ayrılmasının ardından "Amşat" unsurları havaya ateş açtı. Saldırganlar hâlâ 
serbest durumda. 

 

= Keyfî Tutuklamalar: 

21.03.2025 gecesi, Bab bölgesindeki El-Rai beldesinde bulunan bir hapishaneye, yüzleri maskeli silahlı bir 
grup tarafından baskın düzenlendiği ve bu baskının ardından onlarca mahkûmun firar ettiği yönünde 
haberler geldi. Kaçanlar arasında, 2018 yılı ortalarında Türk ordusu ve ona bağlı Suriyeli milislerin Afrin 
bölgesini işgali sırasında zorla kaybedilmiş olan 20'den fazla Kürt tutuklu da bulunuyordu. Bu kişilerden 
üçünün kimliği teyit edildi: 23.09.2018 tarihinden beri tutuklu olan, Badîna beldesinden 35 yaşındaki "Bekir 
Abedin Hebeş", Nisan 2018'den beri tutuklu olan, Araba köyünden 40 yaşındaki "Welat Çî bin Hasan" ve 
Kurzele köyünden 46 yaşındaki "Îsmet Halil Kalo". 

Hâlen yaklaşık 500 Afrinli tutuklu, yaklaşık yedi yıldır El-Rai merkez hapishanesinde zorla kaybettirilmiş bir 
şekilde tutulmakta, dış dünya ile bağlantıları kesilmiş durumda ve adil yargılanma hakları ellerinden alınmış 
vaziyettedir. Bu hapishane, "Sultan Murad Tugayı" milisleri ve Türk istihbaratı tarafından yönetilmektedir. 

Tutukluların aileleri, Ahmed eş-Şara başkanlığındaki Şam hükümetine çağrıda bulunarak, çocuklarının 
serbest bırakılması ve Türk işgali altındaki cezaevlerinde siyasi nedenlerle tutulan mahkûmların diğer rejim 
karşıtı hapishanelerde olduğu gibi tahliye edilmesi talebinde bulunmaktadırlar. 

= Raju Nahiyesinde: 

- "Ahrar El-Şarkiye" milislerine bağlı ekonomik büro, hâlen Raju belde merkezindeki onlarca dükkâna el 
koymuş durumda ve bu dükkânların aylık kiralarını toplamaya devam etmektedir. Yerleşimcilerin kendi 
bölgelerine dönerek boşalttığı evler söz konusu olduğunda, bu büro derhal bu evlere el koymakta ve mülk 
sahibine ancak mülkiyet belgesi göstermesi ve parasal bir haraç ödemesi durumunda evi iade etmektedir. 
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- Raju nahiyesinde bulunan "Livaa Al Şamal" milisleri, onlarca zeytinlik alana hâlâ el koymuş durumdadır 
ve mülk sahiplerinin bir kısmı köylerine dönmüş olmasına rağmen, zeytinlikleri kendilerine teslim 
etmemektedirler. 

- "Ahrar El-Şarkiye" ve "Livaa Al Şamal", yurtdışında veya bölgede olmayan mülk sahiplerinin vekilleri 
tarafından işletilen tarlalardaki zeytin ağaçlarının budanması sonucu elde edilen odun miktarının yarısına el 
koymaktadır. 

- "Haydar Baac" ve "Muhammed El-Barki / Ebu Hayat" adlı kişiler, "9. Tümen" milislerinin adı altında Raju 
beldesi ve yakınlardaki "Miske" köyünde bazı dükkânlara hâlâ el koymuş durumdadır. Kendi bölgelerine 
dönmüş olmalarına rağmen her ayın sonunda geri dönerek bu dükkânların kirasını toplamaktadırlar. 

 

- Raju nahiyesindeki evlerine geri dönen Kürt vatandaşlar, mahalle muhtarlarının ihbarı üzerine "sivil 
polis" milislerinin merkezine gitmeye zorlanmakta ve burada Türk istihbaratı tarafından sorguya 
alınmaktadır. Bazıları keyfî şekilde tutuklanmakta veya şantaja uğrayarak fidye ödemeye zorlanmaktadır. 

= Badîna Beldesinde: 

Silahlı hırsızlar tarafından evlerin basılması, para ve araçların çalınması olaylarının artmasıyla birlikte halk, 
korku ve teyakkuz hâlinde yaşamaktadır. 20.03.2025 gecesi, vatandaş "Rezan Muhammed Raşkilo"ya ait bir 
Porter tipi pikap araç çalındı. 22.03.2025 Cumartesi gecesi, vatandaş "Ahmed Hasan Hebeş"e ait başka bir 
pikap araç da çalındı. 16.03.2025 akşamı ise silahlı kişiler, vatandaş "Velid Mustafa Şaban"ın evine girmeye 
teşebbüs etti; ancak onlarca vatandaşın evin önünde toplanması üzerine başarılı olamadılar. 

= Şarkiye Köyü – Bülbül: 

İdlib kırsalından gelen ve "Ebu Kessar" lakabıyla bilinen kişi, "Hamzat Tugayı" milislerinden bir grubun 
liderlerinden biri olup köy ve çevresinin sorumlusu konumundadır. Hâlen, zorla yerinden edilmiş kişilere ait 
yaklaşık 50.000 zeytin ağacına el koymuş durumdadır. Köylerine geri dönen ailelere ait evleri ve zeytinlikleri 
ancak parasal haraç dayattıktan sonra teslim etmektedir. 2018 yılından bu yana, Şarkiye köyünde yerinden 
edilmiş "Mustafa Hello / Wetan ailesi"ne ait bir villayı da gasp ederek kullanmaya devam etmektedir. 

= Zeytin Ağaçlarının Kesilmesi: 

22.03.2025 tarihinde, yerleştirilen silahlı kişiler tarafından, Şera/Şerran nahiyesine bağlı "Alike" köyünden 
vatandaş "Lokman Abdullah Hamdo"ya ait, yaşı 40 olan yaklaşık 40 zeytin ağacı kısmen kesildi; bunlardan 
ikisi gövdeden tamamen kesildi. Aynı köyden vatandaş "Hikmet Ebu Menan"a ait yaklaşık 15 zeytin ağacı da 
kısmen kesildi. 
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Bu bağlamda, Afrin halkının Nevruz Bayramı’nda ortaya koyduğu sevinç ve mutluluk, ancak Türk işgali 
ve ona bağlı milislerin sona ermesi, bölgelerinin yeniden Suriye egemenliğine dönmesi ve halkının fiilen 
ve gerçek anlamda yönetimi ile korunması durumunda tamamlanabilir. 

29.03.2025  

                                         Medya Ofisi - Afrin 

Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi – Yekiti 

-------------------------- 
Resimler:  
- Yaralı "Hasan Sido". 

- Milis liderleri "Hazem Meri", "Haydar Baac", "Muhammed El-Barki". 

- Saldırıya uğrayan "Ahmed Suleyman Şeyho". 

- Zeytin ağaçlarının kesilmesi "Lokman Abdullah Hamdo"ya ait, medyacı Ahmed El-Barho'nun Facebook sayfasında 
paylaştığı bir videodan alıntıdır. 

-------------  

* Çeviri, Suriye'deki Kürt Demokratik Birlik Partisi Avrupa Örgütü'nün gözetiminde gerçekleştirildi. 

--------------------------------------------- 
Malpera Fermî: www.yek-dem.net , Êmail: info@yek-dem.net 

http://www.yek-dem.net/
mailto:info@yek-dem.net

